各 位
平成 14 年 1月 21 日

 本店所在地 東京都港区西新橋一丁目10番2号

 会 社 名    ソフトバンク・インベストメント株式会社

 （コード番号8473 ナスダック・ジャパン）

 代 表 者 代表取締役社長     北 尾  吉 孝

 問い合せ先 取締役管理本部長   小 林  寿 之

 電 話 番 号 0 3 - 5 5 0 1 - 2 7 1 1（代表）

株式売出しに関するお知らせ株式売出しに関するお知らせ株式売出しに関するお知らせ株式売出しに関するお知らせ

平成 14 年 1 月 21 日開催の当社取締役会において、当社株式の売出しに関し、下記のとお
り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．売出株式数 普通株式 50,000株
２．売出株式の所有者及び売出株式数
 ソフトバンク・ファイナンス株式会社 50,000 株
３．売出価格 未定（平成 14 年 2 月 1 日(金)から平成 14 年 2 月 5日(火)までの間

のいずれかの日において決定される予定であります。）
４．売出方法 大和証券エスエムビーシー株式会社、イー・トレード証券株式会社、

野村證券株式会社、新光証券株式会社、ワールド日栄証券株式会社、
日興ソロモン・スミス・バーニー証券会社、みずほ証券株式会社お
よび UFJキャピタルマーケッツ証券株式会社に全株式を買取引受け
させます。売出しにおける引受人の対価は、売出価格から引受人よ
り売出人に支払われる金額である引受価額を差し引いた額の総額
とします。

５．申込期間 売出価格決定日の翌営業日から売出価格決定日の 3営業日後までを
予定していますが、売出価格決定日に決定されます。

６．受渡期日 平成 14 年 2 月 15 日（金）
７．申込証拠金 1 株につき、売出価格と同一金額とします。
８．申込株式数単位 1 株
９．前記各号については、平成 14 年 1 月 21 日に証券取引法による有価証券通知書を提出
しております。

ご注意：この文書は、当社の株式売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘

を目的として作成されたものではありません。
投資を行う際は、必ず当社が作成する株式売出目論見書（並びに訂正事項分）をご覧頂いた
上で、投資家ご自身の判断で行うようお願いいたします。

以 上
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

本プレスリリースに関するお問い合わせ先
  ソフトバンク・インベストメント株式会社 ＩＲ室 03-5501-2711